SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG
	               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

           Số  14/BC-HV                                      Quảng Phú, ngày 18 tháng 11 năm 2017
KÊ HOẠCH TUẦN 14
(Từ ngày 20/11/2017 đến ngày 26/11/2017)

	Thời gian
	Sáng
	Chiều
	Ghi chú

	Thứ hai
(13/11)
	NGHỈ LỄ 20/11
	1. Chuyên môn
- Hoàn thành Kiểm tra nội bộ, thao giảng đợt I.
- Xây dựng kế hoạch kiểm tra Học kỳ 1.
- GVBM dạy bù (nếu chậm).
- GVBM tiến hành chấm bài, vào điểm đúng tiến độ.
2. GVCN:
- Đôn dốc học sinh hoàn thành các khoản thu: chính khóa, tài trợ, dạy thêm – học thêm …
- Lao động theo kế hoạch.
[bookmark: _GoBack]3. Đoàn thể - Tổ bộ phận:
- Đoàn TN: Sơ kết thi đua đợt I, phát động thi đua đợt II.

	Thứ ba
(14/11)
	· Lên lớp.
· Áp dụng TKB mới
	· Lên lớp.

	Thứ tư
(15/11)
	· Lên lớp.
	· Bồi dưỡng HSG lúc 13h45

	Thứ năm
(16/11)
	· Lên lớp.
	· Lên lớp.

	Thứ sáu
(17/11)
	· Lên lớp.
· Kiểm tra 45 phút – Tiếng anh 12 (Tiết 5)
	· Lên lớp.

	Thứ bảy
(18/11)
	· Lên lớp.
· Kiểm tra 45 phút – Giải tích 12 (tiết 5)
	· Lên lớp.

	Chủ nhật
(19/11)

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
· Đưa lên wesite nhà trường;
· Lưu VT.